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Dzisiaj, na tym etapie rozwoju koronawirusa, wiemy, że musimy być cały czas
poddani ogromnej dyscyplinie, ogromnym dodatkowym wysiłkom, rygorom,
obostrzeniom dotyczącym dystansowania społecznego, że musimy
przestrzegać wielu zasad, procedur. Jesteśmy w dużym stopniu cały czas na
początku walki z koronawirusem - zaznaczył Morawiecki.

Premier dodał, że powoduje to, że "bardzo wiele naszych działań w życiu
publicznym, społecznym, gospodarczym musi dopasować się do epidemii". -
Musimy, walcząc z epidemią, jednocześnie starać się budować nowy model
życia gospodarczego po to, żeby gospodarka ucierpiała jak najmniej -
podkreślił.

Szef rządu ocenił, że jeśli nadal będziemy podchodzili z żelazną dyscypliną do
przestrzegania ograniczeń, to jest "przekonany, że będziemy w stanie
poradzić sobie lepiej niż wiele innych krajów z pandemią koronawirusa".

Morawiecki mówił, że światowi eksperci zwracają uwagę, iż modelowanie
rozwoju dalszej sytuacji związanej z epidemią jest obarczone ogromnym
marginesem błędu.

- Spodziewamy się, że szczyt zachorowań jest przed nami
- gdzieś w maju, czerwcu. Chcemy do tego czasu ograniczyć liczbę

zachorowań, a w szczególności wypłaszczać krzywą zachorowań - oświadczył

premier.
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https://tvnmeteo.tvn24.pl/informacje-pogoda/swiat,27/liczby-
daja-nadzieje-europie-zachodniej,319088,1,0.html

Do poniedziałkowego popołudnia na całym świecie odnotowano prawie 1,3
miliona przypadków zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2, zmarło ponad 70
tysięcy ludzi. Najwięcej zachorowań na COVID-19 potwierdzono w Stanach
Zjednoczonych - ponad 336 tysięcy. Na drugim miejscu znajduje się Hiszpania.
Tam odnotowano ponad 135 tysięcy zakażeń. Na trzecim miejscu znajdują się
Włochy, gdzie odnotowano ponad 128 tys. przypadków.

Z danych Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) wynika, że liczba nowych
zakażeń i zgonów potwierdzanych w kolejnych dniach przestaje rosnąć lub
nawet nieco się zmniejsza w najbardziej dotkniętych pandemią krajach Europy
Zachodniej, głównie we Włoszech, Hiszpanii, Niemczech oraz Francji.
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